
本社 仮事務所への移転のお知らせ 
平素は格段のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび当社では、本社社屋建て替えに伴い、下記仮事務所へと移転し 

業務を行うこととなりました。 

暫くの間ご不便をおかけすることかと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

2023 年 10 月 31 日 

株式会社 高彌製作所  代表取締役 高橋一弥 

 

記 
○本社 仮事務所 

移転期間 ：2023 年 11 月 15 日(水)から、2025 年 3 月(予定)まで 

移転先  ：〒142-0042 

東京都 品川区 豊町 4-14-10 

 電話番号 ：03-3783-0365 

FAX 番号 ：03-3787-7156 

アクセス ：東急大井町線 戸越公園 徒歩 7 分 

なお、11 ⽉ 15 ⽇は引越し作業のため⼀時不通になる可能性がございます。 

お急ぎの場合は下記にご連絡ください。 

緊急連絡先 ︓090-3474-9749 
もしくは  ︓090-5544-4509 
 

 

 

電話・FAX 番号は 

現在と変わりません。 


